UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA

CHAMADA INTERNA N.º 02/2023

EDITAL DPG/UNB N.º 0001/2023

PROJETO INSTITUCIONAL DE INTERNACIONALIZAÇÃO UNB/CAPES PRINT 2023 -
BOLSAS DOUTORADO SANDUÍCHE

Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora, no uso de sua competência e de acordo com a Chamada n. 2/2023 e o
EDITAL DPG/UnB n. 0001/2023, torna público o resultado preliminar da seleção, conforme quadro
abaixo.

Nome  Resultado

Gabriel Franklin Romualdo Aprovado e Selecionado

28 de fevereiro de 2023.

Maria da Glória Magalhães dos Reis

(Presidente)